
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 09:45:00-11:25:00 5A6 SS-406

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKDU-2007 / 2 / Manajemen Sekuriti

DOSEN UTAMA : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Sekuriti HARI / WAKTU  Kamis / 09:45:00-11:25:00
NAMA DOSEN  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. RUANG  SS-406
KELAS  5A6 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 26 September
2024

Pendahuluan, Kontrak Perkuliahan, RPS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 03 Oktober 2024
Manajemen Kritis, Manajemen Resiko dan Manajemen
Sekuriti

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 10 Oktober 2024
Sejarah Sekuriti

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 18 Oktober 2024
Dasar Keilmuan Sekuriti

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 25 Oktober 2024
POLMAS (Kepolisian Masyarakat)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 01 November
2024

PAM Swakarsa
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 08 November
2024

Kuis dan kisi-kisi Ujian Tengah Semester
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Sekuriti HARI / WAKTU  Kamis / 09:45:00-11:25:00
NAMA DOSEN  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. RUANG  SS-406
KELAS  5A6 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 22 November 2024
Cakupan Sekuriti cdan IPTEK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 29 November 2024
Objek Vital Nasional

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 06 Desember 2024
Cyber Sekuriti

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 13 Desember 2024
Manajemen File

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 20 Desember 2024
Peran Mahasiswwa dalam Manajemen Sekuriti

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
MITIGASI BENCANA BERASPEK HIDROMETEOROLOGI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 03 Januari 2025
Quiz dan Kisi-kisi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2007 Smt/Thn  : 5/20241 Nama MK  : Manajemen Sekuriti
Waktu  : 09:45:00-11:25:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 021611078 /  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. 
Ruang  : SS-406 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5A6 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415414 ADINDA PUTRI KHALILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210415177 AFIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210415035 AHMAD NAWAWI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415060 ALDI INDRA GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415115 ALYA WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415111 ANDARA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210415308 ANDRA HARY NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415219 AURA MEIFIE WIDIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210415134 BERLIANA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210415162 CAHYO DWI PUTRANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210415051 DEA DEVINA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210415341 DINA ROSA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210415112 ENDRA PRASETIYO H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210415079 ERVIANA AGUS PRASETYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210415358 FARIDA NUR ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210415241 FUAD HILMY ZHAFIER H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110415266 GINAYAH FATIN NUHA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210415169 HANDIKA BAHTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210415081 KAYLA SHAFA NUR KHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210415065 KENIK NURANGGRAENITA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415123 LAILATUL BADRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210415218 LAURENCE ESTER MARGARETTA HAURISSA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210415148 MARTIN MAIKEL ALFREDO SIMANGUNSONG H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210415023 MOHAMAD JERZY ASNAWI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210415046 MUHAMMAD ANGGA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202110415122 MUHAMMAD FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210415064 MUHAMMAD NAUFAL DZAKI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210415370 MUHAMMAD SYAWAL SYAHPUTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310415166 MUTHI`AH ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210415385 NABILA DWI KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210415247 NABILA SELI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210415268 NABILLAH SEVYANA HADZANI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210415402 NOVI SOLOBIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210415388 NURLITA MAELANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210415106 OKTAVIANA ANGGALI NADEAK H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210415264 PINKKY  GABRELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310415307 RAFI AKBAR ALFACHRI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210415373 RAHADATUL AISYI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110415184 RAMADHINA PUTRI MULYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210415206 RIMA RAMANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210415224 RISMA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110415194 RIZKA AULIA NURDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210415411 ROMY PUTRA ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210415009 SABRINA ROSSY ANWARI SUMIARNO H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210415330 SAHEBA ISADORA IVANA SEMBIRING H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210415133 SALSABILA ZAHRA SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210415031 SELVI ANI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210415116 SHABRINA RIZKIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202210415216 TRI WAHYU NINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/09 03/10 10/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 09/01

Jumlah Hadir 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2007 Smtr/Thn : 5 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611078 / Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415414 ADINDA PUTRI KHALILAH 16 16 91.00 91.00 100.00 90.00 0.00 100.00 93.00 95.00 89.00 92.70 A

2 202210415177 AFIA PUTRI 16 16 90.00 85.00 95.00 87.00 0.00 100.00 89.30 95.00 89.00 92.00 A

3 202210415035 AHMAD NAWAWI 16 16 90.00 60.00 100.00 90.00 0.00 100.00 85.00 85.00 90.00 88.50 A

4 202310415060 ALDI INDRA GUNAWAN 16 16 90.00 90.00 80.00 70.00 0.00 100.00 82.50 84.00 78.00 82.90 A

5 202310415115 ALYA WAHYUDI 16 16 95.00 95.00 100.00 100.00 0.00 100.00 97.50 100.00 90.00 95.50 A

6 202310415111 ANDARA PUSPITA SARI 16 16 90.00 90.00 92.00 95.00 0.00 100.00 91.80 85.00 95.00 91.90 A

7 202210415308 ANDRA HARY NASUTION 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 20.00 90.00 93.00 78.20 A-

8 202310415219 AURA MEIFIE WIDIYANA 16 16 90.00 90.00 92.00 90.00 0.00 100.00 90.50 85.00 82.00 86.40 A

9 202210415134 BERLIANA PUSPITA SARI 16 16 90.00 91.00 92.00 85.00 0.00 100.00 89.50 85.00 92.00 90.20 A

10 202210415162 CAHYO DWI PUTRANTO 16 16 90.00 90.00 100.00 93.00 0.00 100.00 93.30 78.00 85.00 86.10 A

11 202210415051 DEA DEVINA 16 16 95.00 95.00 100.00 95.00 0.00 100.00 96.30 90.00 87.00 91.10 A

12 202210415341 DINA ROSA DAMAYANTI 16 16 92.00 92.00 89.00 89.00 0.00 100.00 90.50 82.00 95.00 90.70 A

13 202210415112 ENDRA PRASETIYO 16 16 90.00 0.00 80.00 78.00 0.00 100.00 62.00 80.00 90.00 82.40 A

14 202210415079 ERVIANA AGUS PRASETYANINGRUM 16 16 95.00 95.00 95.00 94.00 0.00 100.00 94.80 85.00 90.00 90.50 A

15 202210415358 FARIDA NUR ANNISA 16 16 95.00 95.00 100.00 100.00 0.00 100.00 97.50 95.00 96.00 96.40 A

16 202210415241 FUAD HILMY ZHAFIER 16 16 90.00 75.00 0.00 75.00 0.00 100.00 60.00 78.00 90.00 81.40 A

17 202110415266 GINAYAH FATIN NUHA 16 16 91.00 91.00 100.00 95.00 0.00 100.00 94.30 92.00 80.00 88.50 A

18 202210415169 HANDIKA BAHTIAR 16 16 90.00 90.00 80.00 81.00 0.00 100.00 85.30 85.00 87.00 87.40 A

19 202210415081 KAYLA SHAFA NUR KHALIZA 16 16 95.00 95.00 92.00 95.00 0.00 100.00 94.30 87.00 80.00 87.00 A

20 202210415065 KENIK NURANGGRAENITA 16 16 91.00 91.00 100.00 91.00 0.00 100.00 93.30 85.00 94.00 91.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Januari 2025 / 06:46:43 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2007 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID : 021611078
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415123 LAILATUL BADRIAH 16 16 95.00 95.00 100.00 100.00 0.00 100.00 97.50 85.00 93.00 92.20 A

22 202210415218 LAURENCE ESTER MARGARETTA HAURISSA 16 16 95.00 95.00 100.00 100.00 0.00 100.00 97.50 100.00 94.00 97.10 A

23 202210415148 MARTIN MAIKEL ALFREDO SIMANGUNSONG 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 45.00 75.00 87.00 76.30 A-

24 202210415023 MOHAMAD JERZY ASNAWI 16 16 95.00 95.00 100.00 90.00 0.00 100.00 95.00 100.00 90.00 95.00 A

25 202210415046 MUHAMMAD ANGGA PRATAMA 16 16 93.00 85.00 89.00 80.00 0.00 100.00 86.80 85.00 81.00 85.30 A

26 202110415122 MUHAMMAD FIRDAUS 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 75.00 85.00 66.50 B-

27 202210415064 MUHAMMAD NAUFAL DZAKI 16 16 90.00 85.00 95.00 89.00 0.00 100.00 89.80 87.00 84.00 87.70 A

28 202210415370 MUHAMMAD SYAWAL SYAHPUTRO 16 16 91.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 61.50 83.00 80.00 79.20 A-

29 202310415166 MUTHI`AH ROHMAN 16 16 90.00 90.00 95.00 90.00 0.00 100.00 91.30 85.00 85.00 87.80 A

30 202210415385 NABILA DWI KUSUMAWATI 16 16 90.00 90.00 95.00 95.00 0.00 100.00 92.50 89.00 92.00 92.00 A

31 202210415247 NABILA SELI AMALIA 16 16 95.00 95.00 97.00 100.00 0.00 100.00 96.80 89.00 94.00 93.70 A

32 202210415268 NABILLAH SEVYANA HADZANI 16 16 95.00 95.00 97.00 95.00 0.00 100.00 95.50 90.00 90.00 92.10 A

33 202210415402 NOVI SOLOBIAN 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E

34 202210415388 NURLITA MAELANI DEWI 16 16 95.00 90.00 80.00 90.00 0.00 100.00 88.80 95.00 87.00 91.10 A

35 202210415106 OKTAVIANA ANGGALI NADEAK 16 16 95.00 95.00 95.00 70.00 0.00 100.00 88.80 87.00 80.00 85.90 A

36 202210415264 PINKKY  GABRELIA 16 16 95.00 95.00 100.00 100.00 0.00 100.00 97.50 96.00 80.00 90.30 A

37 202310415307 RAFI AKBAR ALFACHRI 16 16 90.00 90.00 91.00 95.00 0.00 100.00 91.50 100.00 100.00 98.30 A

38 202210415373 RAHADATUL AISYI 16 16 92.00 92.00 100.00 95.00 0.00 100.00 94.80 100.00 87.00 93.80 A

39 202110415184 RAMADHINA PUTRI MULYADI 16 16 90.00 90.00 89.00 95.00 0.00 100.00 91.00 95.00 92.00 93.50 A

40 202210415206 RIMA RAMANDINI 16 16 95.00 95.00 100.00 95.00 0.00 100.00 96.30 85.00 95.00 92.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Januari 2025 / 06:46:43 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2007 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID : 021611078
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210415224 RISMA AULIA PUTRI 16 16 95.00 95.00 100.00 80.00 0.00 100.00 92.50 89.00 94.00 92.80 A

42 202110415194 RIZKA AULIA NURDIN 16 16 92.00 92.00 89.00 95.00 0.00 100.00 92.00 89.00 91.00 91.50 A

43 202210415411 ROMY PUTRA ALAMSYAH 16 16 89.00 87.00 87.00 95.00 0.00 100.00 89.50 95.00 89.00 92.00 A

44 202210415009 SABRINA ROSSY ANWARI SUMIARNO 16 16 92.00 92.00 95.00 95.00 0.00 100.00 93.50 85.00 92.00 91.00 A

45 202210415330 SAHEBA ISADORA IVANA SEMBIRING 16 16 95.00 95.00 100.00 100.00 0.00 100.00 97.50 100.00 92.00 96.30 A

46 202210415133 SALSABILA ZAHRA SUSANTO 16 16 92.00 92.00 89.00 94.00 0.00 100.00 91.80 100.00 95.00 96.40 A

47 202210415031 SELVI ANI LESTARI 16 16 91.00 90.00 93.00 89.00 0.00 100.00 90.80 86.00 89.00 89.60 A

48 202210415116 SHABRINA RIZKIYANI 16 16 91.00 91.00 91.00 95.00 0.00 100.00 92.00 90.00 96.00 93.80 A

49 202210415216 TRI WAHYU NINGTIAS 16 16 92.00 92.00 91.00 100.00 0.00 100.00 93.80 85.00 90.00 90.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Januari 2025 / 06:46:43 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 08:00:00-09:40:00 5A5 SS-406

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKDU-2007 / 2 / Manajemen Sekuriti

DOSEN UTAMA : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Sekuriti HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. RUANG  SS-406
KELAS  5A5 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 26 September
2024

Pendahuluan, Kontrak Perkuliahan, RPS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 03 Oktober 2024
Manajemen Resiko, Manajemen Kritis dan Manajemen
Sekuriti

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 10 Oktober 2024
Sejarah Sekuriti

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 17 Oktober 2024
Dasar Keilmuan Sekuriti

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 24 Oktober 2024
Pemolisian Masyarakat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 31 Oktober 2024
PAM Swakarsa

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 07 November
2024

Kuis dan kisi-kisi Ujian Tengah Semester
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Sekuriti HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. RUANG  SS-406
KELAS  5A5 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 21 November 2024
Cakupan Sekuriti dan IPTEK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 28 November 2024
Objek Vital Nasional

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 05 Desember 2024
Cyber Sekuriti

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 12 Desember 2024
Manajemen File

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 19 Desember 2024
Peran Mahasiswa dalam Manajemen Sekuriti

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
MITIGASI BENCANA BERASPEK HIDROMETEOROLOGI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2025
Kuis dan Kisi-kisi UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2007 Smt/Thn  : 5/20241 Nama MK  : Manajemen Sekuriti
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 021611078 /  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. 
Ruang  : SS-406 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5A5 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415142 ADAM YUDHISTIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210415118 AHMAD KHUMAEDY ALI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210415078 ALBERT FREDERIKO PAPARANG H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210415266 ALBIRUNI WIDYATAMA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210415313 ALDA RAYISHA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210415156 ALFIAN GHAZA REYNALDI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210415285 ALIKA CAHYANINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210415071 AMANDA LINTANG CALVINA IZUMI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210415155 ANIDA FARADILA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210415164 ASYIFA VANIA SEFIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210415161 AZIMAH SETYA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210415202 AZIS DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210415350 BAGUS SURYA ARDIYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210415352 CAHYO ANUGRAH MAULIDI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210415288 CICI DEVIANA NURMALIS H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210415198 DHEASTINA VEYLANDA ZEGA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210415368 DINDA AFIIFAH SYAAFIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210415283 DINDA NAZWA PRADHITIA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210415172 DITO AGUSTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210415296 ERRINA AZKIYA CHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110415332 EVIR FAUZAN RAKHA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210415329 FAAIZATUL MUBAAROKAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415329 FACHRI OMAR RAMADHIEN H H H H H H H H H H H H H H H I

24 202210415351 FARREL DANENDRA ARTHANUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210415227 FEBYATI MUKTIYA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210415158 FELIX AURO FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210415212 IKA AYU AGUISTA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210415284 KAMILIA PUTRI NUR FAJAR H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210415178 KARINA AZKA TRIDEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210415367 LADYA MAULIDIA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210415396 LUTHFIAH NURFIRDA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210415143 MIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210415393 MUHAMAD SATRIA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210415282 MUTIARA WIDANTI FIZIA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110715240 NABILA RAHMADHINTA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210415185 PUTRI EKA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210415292 RAHMA WIDYA ZULAEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110415087 RAYHAN NUGRAHA PUTRA SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210415345 RENALDY H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210415277 RIFKA CRISTIANY H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210415303 RIKA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110415134 RIZQY ABDUL AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H I

43 202210415209 SALSA NABILA FEBIANA H H H H H H H H H H H H H H H I

44 202210415273 SHAFA NADJWA CAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210415275 SYAFNI NUR SABRINA SOAP H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210415152 TAFTA ZANIA ASLAN WINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010415163 TINTIN PUTIH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210415183 VALIZA SABINA HANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202310415033 YODI ALMAHERA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210415319 YULIANA RAJA GUKGUK H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 27/12 02/01 09/01

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2007 Smtr/Thn : 5 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611078 / Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415142 ADAM YUDHISTIRA 16 16 95.00 95.00 100.00 95.00 0.00 100.00 96.30 91.00 89.00 92.20 A

2 202210415118 AHMAD KHUMAEDY ALI 16 16 90.00 0.00 80.00 85.00 0.00 100.00 63.80 80.00 78.00 78.00 A-

3 202210415078 ALBERT FREDERIKO PAPARANG 16 16 90.00 90.00 85.00 89.00 0.00 100.00 88.50 87.00 85.00 87.80 A

4 202210415266 ALBIRUNI WIDYATAMA FIRDAUS 16 16 95.00 95.00 85.00 90.00 0.00 100.00 91.30 90.00 87.00 90.10 A

5 202210415313 ALDA RAYISHA PUTRI 16 16 95.00 95.00 100.00 95.00 0.00 100.00 96.30 100.00 87.00 94.10 A

6 202210415156 ALFIAN GHAZA REYNALDI 16 16 95.00 95.00 92.00 78.00 0.00 100.00 90.00 85.00 80.00 85.50 A

7 202210415285 ALIKA CAHYANINGTIAS 16 16 95.00 95.00 100.00 95.00 0.00 100.00 96.30 91.00 90.00 92.60 A

8 202210415071 AMANDA LINTANG CALVINA IZUMI 16 16 95.00 95.00 100.00 95.00 0.00 100.00 96.30 91.00 89.00 92.20 A

9 202210415155 ANIDA FARADILA 16 16 90.00 92.00 100.00 95.00 0.00 100.00 94.30 92.00 95.00 94.50 A

10 202210415164 ASYIFA VANIA SEFIANA 16 16 90.00 90.00 80.00 95.00 0.00 100.00 88.80 100.00 94.00 95.40 A

11 202210415161 AZIMAH SETYA LESTARI 16 16 90.00 90.00 94.00 94.00 0.00 100.00 92.00 96.00 93.00 94.40 A

12 202210415202 AZIS DWI SAPUTRA 16 16 90.00 90.00 100.00 80.00 0.00 100.00 90.00 85.00 91.00 89.90 A

13 202210415350 BAGUS SURYA ARDIYAN 16 16 85.00 85.00 80.00 90.00 0.00 100.00 85.00 83.00 78.00 83.10 A

14 202210415352 CAHYO ANUGRAH MAULIDI 16 16 40.00 40.00 40.00 40.00 0.00 100.00 40.00 75.00 80.00 72.50 B+

15 202210415288 CICI DEVIANA NURMALIS 16 16 95.00 95.00 100.00 95.00 0.00 100.00 96.30 94.00 94.00 95.10 A

16 202210415198 DHEASTINA VEYLANDA ZEGA 16 16 95.00 100.00 100.00 80.00 0.00 100.00 93.80 100.00 95.00 96.80 A

17 202210415368 DINDA AFIIFAH SYAAFIYAH 16 16 90.00 92.00 0.00 60.00 0.00 100.00 60.50 85.00 84.00 81.20 A

18 202210415283 DINDA NAZWA PRADHITIA 16 16 95.00 95.00 100.00 100.00 0.00 100.00 97.50 100.00 95.00 97.50 A

19 202210415172 DITO AGUSTIAN 16 16 90.00 90.00 95.00 90.00 0.00 100.00 91.30 87.00 85.00 88.40 A

20 202210415296 ERRINA AZKIYA CHOIRUNNISA 16 16 90.00 100.00 82.00 100.00 0.00 100.00 93.00 95.00 89.00 92.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2007 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID : 021611078
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415332 EVIR FAUZAN RAKHA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 56.30 83.00 82.00 79.00 A-

22 202210415329 FAAIZATUL MUBAAROKAH 16 16 95.00 100.00 100.00 100.00 0.00 100.00 98.80 100.00 92.00 96.60 A

23 202310415329 FACHRI OMAR RAMADHIEN 16 15 40.00 40.00 40.00 0.00 0.00 93.75 30.00 82.00 0.00 40.00 E

24 202210415351 FARREL DANENDRA ARTHANUGRAHA 16 16 90.00 90.00 95.00 90.00 0.00 100.00 91.30 90.00 89.00 90.90 A

25 202210415227 FEBYATI MUKTIYA AMALIA 16 16 90.00 100.00 100.00 88.00 0.00 100.00 94.50 100.00 93.00 96.10 A

26 202210415158 FELIX AURO FIRDAUS 16 16 90.00 92.00 80.00 0.00 0.00 100.00 65.50 85.00 80.00 80.60 A

27 202210415212 IKA AYU AGUISTA 16 16 80.00 0.00 95.00 90.00 0.00 100.00 66.30 79.00 91.00 83.40 A

28 202210415284 KAMILIA PUTRI NUR FAJAR 16 16 90.00 92.00 90.00 90.00 0.00 100.00 90.50 90.00 85.00 89.10 A

29 202210415178 KARINA AZKA TRIDEWI 16 16 100.00 95.00 100.00 100.00 0.00 100.00 98.80 100.00 95.00 97.80 A

30 202210415367 LADYA MAULIDIA 16 16 92.00 92.00 100.00 96.00 0.00 100.00 95.00 86.00 83.00 88.00 A

31 202210415396 LUTHFIAH NURFIRDA 16 16 95.00 95.00 100.00 92.00 0.00 100.00 95.50 87.00 90.00 91.20 A

32 202210415143 MIA RAMADHANI 16 16 90.00 90.00 95.00 92.00 0.00 100.00 91.80 95.00 94.00 94.50 A

33 202210415393 MUHAMAD SATRIA 16 16 95.00 100.00 100.00 95.00 0.00 100.00 97.50 90.00 91.00 92.90 A

34 202210415282 MUTIARA WIDANTI FIZIA 16 16 100.00 95.00 100.00 100.00 0.00 100.00 98.80 95.00 89.00 93.90 A

35 202110715240 NABILA RAHMADHINTA 16 16 80.00 85.00 80.00 92.00 0.00 100.00 84.30 78.00 82.00 83.10 A

36 202210415185 PUTRI EKA LESTARI 16 16 85.00 85.00 80.00 95.00 0.00 100.00 86.30 100.00 95.00 95.30 A

37 202210415292 RAHMA WIDYA ZULAEHA 16 16 95.00 92.00 95.00 100.00 0.00 100.00 95.50 100.00 96.00 97.50 A

38 202110415087 RAYHAN NUGRAHA PUTRA SITUMORANG 16 16 40.00 0.00 90.00 75.00 0.00 100.00 51.30 89.00 81.00 79.40 A-

39 202210415345 RENALDY 16 16 92.00 93.00 85.00 92.00 0.00 100.00 90.50 100.00 89.00 93.70 A

40 202210415277 RIFKA CRISTIANY 16 16 90.00 90.00 80.00 92.00 0.00 100.00 88.00 90.00 87.00 89.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2007 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID : 021611078
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210415303 RIKA MAHARANI 16 16 90.00 90.00 90.00 93.00 0.00 100.00 90.80 90.00 90.00 91.20 A

42 202110415134 RIZQY ABDUL AZIZ 16 15 85.00 85.00 85.00 95.00 0.00 93.75 87.50 85.00 90.00 88.40 A

43 202210415209 SALSA NABILA FEBIANA 16 15 90.00 92.00 80.00 87.00 0.00 93.75 87.30 95.00 0.00 55.30 D

44 202210415273 SHAFA NADJWA CAMILA 16 16 92.00 90.00 90.00 90.00 0.00 100.00 90.50 95.00 87.00 91.40 A

45 202210415275 SYAFNI NUR SABRINA SOAP 16 16 90.00 95.00 90.00 100.00 0.00 100.00 93.80 100.00 94.00 96.40 A

46 202210415152 TAFTA ZANIA ASLAN WINATA 16 16 100.00 95.00 95.00 95.00 0.00 100.00 96.30 100.00 97.00 98.10 A

47 202010415163 TINTIN PUTIH PRATIWI 16 16 82.00 82.00 82.00 0.00 0.00 100.00 61.50 85.00 92.00 84.60 A

48 202210415183 VALIZA SABINA HANDINI 16 16 85.00 85.00 87.00 92.00 0.00 100.00 87.30 85.00 87.00 87.80 A

49 202310415033 YODI ALMAHERA 16 16 90.00 70.00 100.00 90.00 0.00 100.00 87.50 89.00 86.00 88.60 A

50 202210415319 YULIANA RAJA GUKGUK 16 16 90.00 90.00 100.00 100.00 0.00 100.00 95.00 95.00 86.00 91.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 13:30:00-16:00:00 3A01 MY-410

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2120 / 3 / Manajemen Pemasaran

DOSEN UTAMA : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Pemasaran HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. RUANG  MY-410
KELAS  3A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 24 September
2024

Pendahuluan, RPS, Kontrak Perkuliahan
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 01 Oktober 2024
Marketing Strategy

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 08 Oktober 2024
Peran Pemasaran Bagi Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 15 Oktober 2024
Segmentasi, Positioning, Targeting

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 22 Oktober 2024
Diskusi Kelompok Tugas STP

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 29 Oktober 2024
Pemasaran Jasa

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 05 November
2024

Quiz dan kisi-kisi Ujian Tengah Semester
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Pemasaran HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. RUANG  MY-410
KELAS  3A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 November 2024
Strategi Pasar

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 26 November 2024
Bauran Pemasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 03 Desember 2024
Pemasaran Pemasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 10 Desember 2024
Saluran Distribusi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 17 Desember 2024
Presentasi dan Diskusi Produk

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 24 Desember 2024
Organisasi Pemasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 31 Desember 2024
Quiz dan Kisi-kisi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2120 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Manajemen Pemasaran
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 021611078 /  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. 
Ruang  : MY-410 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A01 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325030 ADELIA SELSABILA DEWI MUNGKASI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310325386 ADI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325040 ALFATH AUDRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325012 ALFIYAH DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325006 ALTHAFIA CETTA PUJA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325018 ANNISA NURULLITA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325029 ARTA ULI PANGARIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325047 AURA IZAAZ MULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310325277 AYU EKA RATNASARI H H H H H H H H H H H H H H I H

10 202310325287 AZZAHRA OCTARINA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325320 BAYU SLAMET PRAWIRO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310325016 DAVID JULIANUS ANTOLIN HUTAPEA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325044 EKI SAHBUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325043 ELSA ALFIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310325045 ESHA RAHMA SAGITA H H H H H H H H H H H H H H I H

16 202310325031 FITRIYANI SUCI SUPARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325303 HENNY FERONIKA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325317 INTAN PRIHATINI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325014 JESSICA LAUREN H H H H H H I H H H H H H H H H

20 202310325008 KASHAH KHOIRUN NISSA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325004 KELVIN KURNIADININGRAT MADISA H H H H H H I H H H H H H H H H

22 202310325024 LARAS PUSPITA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310325314 LINDA THERECYA SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310325322 LULA MUSTIKA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310325315 MARIA EVANGGELINE SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310325033 MOHAMMAD SETYA SURYA ZAELANA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325036 MUHAMMAD FIKHRI AL BUKHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325023 MUHAMMAD HAMMAM JA`FAR H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325028 MUHAMMAD RAFIF ADHYASTA H H H H H H H H H H H H H H I H

30 202310325049 MUTIARA RIZKY RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310325318 NAJLA MUTHIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310325025 NAJWA NUR FAA`IZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325323 NAJWA ZAHRA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325027 NAWANG WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310325017 NINDITA AUGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325021 NOVIA RACHMA SHINTA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325003 OKTAVIA RAMADHANI RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310325051 PURWANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325052 RADEN MOHAMAD HAFIDZ ALAUDIN H H H H H H I H H H H H H H H H

40 202310325319 RADETE BAYU AJI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310325038 RINDY PUTRI SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325274 RIZKY NURHALIZAH H H H H H H I H H H H H H H I H

43 202310325009 SITI MASITOH H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310325020 SYAMEL SABILA DARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310325321 SYARAH NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310325019 UZWAH LAILATUZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310325022 VIVILYA ANKHSENAMEN LEGI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202310325037 YUDO ARSYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H I H

49 202310325010 YUSALIMA AULIA NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202310325034 ZAKY AMNAN H H H H H H H H H H H H H H I H

Tanggal Kuliah 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12 14/01

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 46 50 50 50 50 50 50 50 44 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2120 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611078 / Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Manajemen Pemasaran SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325030 ADELIA SELSABILA DEWI MUNGKASI 16 16 95.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 96.70 100.00 93.00 96.50 A

2 202310325386 ADI PRASETYO 16 16 92.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 58.30 82.00 80.00 78.30 A-

3 202310325040 ALFATH AUDRIANSYAH 16 16 90.00 82.00 90.00 0.00 0.00 100.00 87.30 80.00 85.00 85.50 A

4 202310325012 ALFIYAH DAMAYANTI 16 16 95.00 92.00 95.00 0.00 0.00 100.00 94.00 100.00 90.00 94.80 A

5 202310325006 ALTHAFIA CETTA PUJA 16 16 95.00 92.00 95.00 0.00 0.00 100.00 94.00 95.00 92.00 94.10 A

6 202310325018 ANNISA NURULLITA 16 16 95.00 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 98.30 100.00 95.00 97.70 A

7 202310325029 ARTA ULI PANGARIBUAN 16 16 93.00 85.00 91.00 0.00 0.00 100.00 89.70 100.00 92.00 94.70 A

8 202310325047 AURA IZAAZ MULYA 16 16 95.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 93.30 95.00 90.00 93.20 A

9 202310325277 AYU EKA RATNASARI 16 15 92.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 59.00 80.00 85.00 79.20 A-

10 202310325287 AZZAHRA OCTARINA 16 16 95.00 95.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 80.00 92.00 89.80 A

11 202310325320 BAYU SLAMET PRAWIRO 16 16 90.00 85.00 90.00 0.00 0.00 100.00 88.30 78.00 85.00 85.10 A

12 202310325016 DAVID JULIANUS ANTOLIN HUTAPEA 16 16 90.00 82.00 80.00 0.00 0.00 100.00 84.00 85.00 89.00 87.90 A

13 202310325044 EKI SAHBUDIN 16 16 90.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 85.00 88.00 A

14 202310325043 ELSA ALFIANA 16 16 95.00 85.00 95.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 90.00 92.80 A

15 202310325045 ESHA RAHMA SAGITA 16 15 95.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 61.70 100.00 89.00 87.30 A

16 202310325031 FITRIYANI SUCI SUPARI 16 16 95.00 95.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 85.00 94.00 92.10 A

17 202310325303 HENNY FERONIKA SIMANJUNTAK 16 16 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 91.00 88.40 A

18 202310325317 INTAN PRIHATINI DEWI 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.00 80.00 85.00 80.00 A

19 202310325014 JESSICA LAUREN 16 15 95.00 85.00 70.00 0.00 0.00 93.75 83.30 85.00 87.00 86.30 A

20 202310325008 KASHAH KHOIRUN NISSA 16 16 95.00 90.00 89.00 0.00 0.00 100.00 91.30 87.00 92.00 91.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2120 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Manajemen Pemasaran SKS : 3 NID : 021611078
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325004 KELVIN KURNIADININGRAT MADISA 16 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 56.70 85.00 84.00 79.80 A-

22 202310325024 LARAS PUSPITA NINGRUM 16 16 95.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 96.70 100.00 94.00 96.90 A

23 202310325314 LINDA THERECYA SIANTURI 16 16 95.00 82.00 91.00 0.00 0.00 100.00 89.30 90.00 91.00 91.30 A

24 202310325322 LULA MUSTIKA AZAHRA 16 16 90.00 80.00 95.00 0.00 0.00 100.00 88.30 92.00 83.00 88.50 A

25 202310325315 MARIA EVANGGELINE SIMBOLON 16 16 90.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.30 80.00 84.00 79.10 A-

26 202310325033 MOHAMMAD SETYA SURYA ZAELANA 16 16 95.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 86.70 85.00 91.00 89.20 A

27 202310325036 MUHAMMAD FIKHRI AL BUKHARI 16 16 90.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 83.00 87.20 A

28 202310325023 MUHAMMAD HAMMAM JA`FAR 16 16 90.00 80.00 95.00 0.00 0.00 100.00 88.30 90.00 95.00 92.70 A

29 202310325028 MUHAMMAD RAFIF ADHYASTA 16 15 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 60.00 80.00 82.00 78.20 A-

30 202310325049 MUTIARA RIZKY RAMADHANI 16 16 95.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 93.30 95.00 90.00 93.20 A

31 202310325318 NAJLA MUTHIAH 16 16 95.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 96.70 100.00 94.00 96.90 A

32 202310325025 NAJWA NUR FAA`IZAH 16 16 95.00 95.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 100.00 95.00 97.00 A

33 202310325323 NAJWA ZAHRA NABILA 16 16 95.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 93.30 95.00 92.00 94.00 A

34 202310325027 NAWANG WIJAYANTI 16 16 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 100.00 90.00 81.00 82.00 85.10 A

35 202310325017 NINDITA AUGUSTIN 16 16 95.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 93.30 100.00 95.00 96.70 A

36 202310325021 NOVIA RACHMA SHINTA 16 16 95.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 93.30 100.00 96.00 97.10 A

37 202310325003 OKTAVIA RAMADHANI RIANSYAH 16 16 95.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 96.70 100.00 95.00 97.30 A

38 202310325051 PURWANINGTYAS 16 16 95.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 93.30 100.00 96.00 97.10 A

39 202310325052 RADEN MOHAMAD HAFIDZ ALAUDIN 16 15 90.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 57.30 90.00 90.00 83.80 A

40 202310325319 RADETE BAYU AJI 16 16 90.00 85.00 90.00 0.00 0.00 100.00 88.30 90.00 89.00 90.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2120 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Manajemen Pemasaran SKS : 3 NID : 021611078
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325038 RINDY PUTRI SUSANTI 16 16 95.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 96.70 100.00 97.00 98.10 A

42 202310325274 RIZKY NURHALIZAH 16 14 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 56.70 75.00 86.00 77.00 A-

43 202310325009 SITI MASITOH 16 16 95.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 96.70 89.00 90.00 92.00 A

44 202310325020 SYAMEL SABILA DARANI 16 16 95.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 96.70 90.00 93.00 93.50 A

45 202310325321 SYARAH NURAINI 16 16 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 93.00 92.20 A

46 202310325019 UZWAH LAILATUZZAHRA 16 16 95.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 96.70 100.00 95.00 97.30 A

47 202310325022 VIVILYA ANKHSENAMEN LEGI 16 16 95.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 93.30 80.00 90.00 88.70 A

48 202310325037 YUDO ARSYA RAMADHAN 16 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 56.70 78.00 81.00 76.50 A-

49 202310325010 YUSALIMA AULIA NURHASANAH 16 16 95.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 96.70 100.00 95.00 97.30 A

50 202310325034 ZAKY AMNAN 16 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 56.70 80.00 81.00 77.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-10:30:00 3A03 MY-311

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2221 / 3 / Riset Operasional

DOSEN UTAMA : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Riset Operasional HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. RUANG  MY-311
KELAS  3A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 24 September
2024

Pendahuluan, RPS, Kontrak Perkuliahan
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 01 Oktober 2024
Program Linier

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 08 Oktober 2024
Metode simpleks

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 15 Oktober 2024
Metode Transportasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 22 Oktober 2024
Metode-metode Transportasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 29 Oktober 2024
Solusi Transportasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 05 November
2024

Quiz dan kisi-kisi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Riset Operasional HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. RUANG  MY-311
KELAS  3A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 November 2024
Pengantar Pengendalian Persediaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 26 November 2024
Studi Kasus Holding Cost

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 03 Desember 2024
Metode Transportasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 10 Desember 2024
Teori Permainan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 17 Desember 2024
Teori Keputusan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 24 Desember 2024
Jalur Kritis (CPM)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 31 Desember 2024
Quiz dan Kisi-kisi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2221 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Riset Operasional
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 021611078 /  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. 
Ruang  : MY-311 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A03 Jml Peserta : 47

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325120 ADHWA LUTHFIA ZHURIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310325178 ALBIUMA TABINA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325187 ALIKA DINDANIA SAHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325129 ALLISSA ISNAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325161 ALPASHA EGI VIANDRA H H H H H H I H H H H H H H I H

6 202310325333 ANDIKA OKTA SAPUTRA H H H H H H H H H I H H H H I H

7 202310325111 ANGEL PUTRI YUKI ANENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325169 ASHILLAH AZIZAH H H H H H H I H H H H H H H H H

9 202310325115 AULIA KHUSWATUN HASANAH H H H H H H I H H H H H H H H H

10 202310325373 CYNTIARA TERESHA SYALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325152 DAREN ZHU PUTRA HERMAWAN H H H H H H H H H I H H H H H H

12 202310325121 DESTA DIMA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325107 DESTIA RIKA PURNAMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325185 DEVI AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310325116 DEVI NURCAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310325381 EDO PUTRA EDINA E H H H H H H I H H I H H H H I H

17 202310325385 FREELY ALDIAN ADAM H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325148 HANIFAH NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325154 INDAH BAYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325113 JELITA RISMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325130 KAMILAH KANAYA AZIES H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310325119 LAISYA PUTRI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310325110 LULU ILMAKNUN AL ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310325334 MUHAMMAD ABDULLAH HUSAIN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310325160 MUHAMMAD FATIR MAULANA H H H H H H I H H I H H H H H H
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26 202110325014 MUHAMMAD ILHAM PRASETYO H H H H H H I H H H H H H H I H

27 202310325332 NABILAH SYAKILLAH OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325126 NADIA FADHILATUL UMMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325118 NADYA SHEVYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310325151 NAFISA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310325124 NOVAL FEBIANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310325379 OLGA GABRIELLINA SHINTA DEWI H H H H H H I H H I H H H H H H

33 202310325122 PUTRI NASYWA SYAKIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325128 RANDY SAPUTRA H H H H H H H H H I H H H H H H

35 202310325102 RESTU GITA HANIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325127 RIHADHATUL AISY KAMILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325190 ROISAH NURUL FATIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310325335 SALSA PAULINA RAHMAN H H H H H H I H H H H H H H H H

39 202310325117 SARAH AYU PUTRI SHARIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310325123 SELVIYANSYAH H H H H H H I H H H H H H H H H

41 202310325114 SILVIA ASHJDA YUZRAN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325164 SITI AULIA ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310325157 SUTRIO HOTASI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310325106 TENGKU ZAKY FADHLURRACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310325104 ULYA RAHMAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310325109 WULAN ALFIA ARIFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310325125 YUSRITA AISYAH ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12 13/01

Jumlah Hadir 47 47 47 47 47 47 38 47 47 41 47 47 47 47 43 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611078 / Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325120 ADHWA LUTHFIA ZHURIFA 16 16 85.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 90.00 89.50 A

2 202310325178 ALBIUMA TABINA 16 16 85.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 89.00 80.00 78.00 83.00 A

3 202310325187 ALIKA DINDANIA SAHARI 16 16 85.00 90.00 90.00 0.00 0.00 100.00 88.30 82.00 95.00 90.30 A

4 202310325129 ALLISSA ISNAINI 16 16 90.00 91.00 85.00 0.00 0.00 100.00 88.70 80.00 91.00 88.10 A

5 202310325161 ALPASHA EGI VIANDRA 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 26.70 70.00 80.00 67.10 B-

6 202310325333 ANDIKA OKTA SAPUTRA 16 14 80.00 80.00 70.00 0.00 0.00 87.50 76.70 80.00 78.00 79.30 A-

7 202310325111 ANGEL PUTRI YUKI ANENDRA 16 16 85.00 92.00 94.00 0.00 0.00 100.00 90.30 90.00 91.00 91.50 A

8 202310325169 ASHILLAH AZIZAH 16 15 85.00 0.00 90.00 0.00 0.00 93.75 58.30 87.00 90.00 83.10 A

9 202310325115 AULIA KHUSWATUN HASANAH 16 15 85.00 0.00 85.00 0.00 0.00 93.75 56.70 97.00 90.00 85.80 A

10 202310325373 CYNTIARA TERESHA SYALSABILA 16 16 85.00 86.00 90.00 0.00 0.00 100.00 87.00 84.00 92.00 89.40 A

11 202310325152 DAREN ZHU PUTRA HERMAWAN 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 53.30 75.00 80.00 74.50 B+

12 202310325121 DESTA DIMA MAULANA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 83.00 80.50 A

13 202310325107 DESTIA RIKA PURNAMAWATI 16 16 80.00 85.00 89.00 0.00 0.00 100.00 84.70 79.00 86.00 85.00 A

14 202310325185 DEVI AGUSTINA 16 16 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 100.00 100.00 98.00 99.20 A

15 202310325116 DEVI NURCAHYANI 16 16 90.00 95.00 100.00 0.00 0.00 100.00 95.00 92.00 96.00 95.00 A

16 202310325381 EDO PUTRA EDINA E 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 26.70 75.00 80.00 68.00 B

17 202310325385 FREELY ALDIAN ADAM 16 16 90.00 95.00 85.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 90.00 89.50 A

18 202310325148 HANIFAH NUR AZIZAH 16 16 85.00 85.00 95.00 0.00 0.00 100.00 88.30 75.00 85.00 84.20 A

19 202310325154 INDAH BAYU LESTARI 16 16 85.00 85.00 70.00 0.00 0.00 100.00 80.00 72.00 80.00 79.60 A-

20 202310325113 JELITA RISMAWATI 16 16 85.00 85.00 85.00 0.00 0.00 100.00 85.00 78.00 90.00 86.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID : 021611078
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325130 KAMILAH KANAYA AZIES 16 16 95.00 95.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 100.00 87.00 93.80 A

22 202310325119 LAISYA PUTRI AZZAHRA 16 16 90.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 91.70 82.00 90.00 88.90 A

23 202310325110 LULU ILMAKNUN AL ZAHRA 16 16 85.00 85.00 92.00 0.00 0.00 100.00 87.30 84.00 87.00 87.50 A

24 202310325334 MUHAMMAD ABDULLAH HUSAIN 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 72.00 90.00 83.90 A

25 202310325160 MUHAMMAD FATIR MAULANA 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 26.70 75.00 83.00 69.80 B

26 202110325014 MUHAMMAD ILHAM PRASETYO 16 14 80.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 73.30 72.00 75.00 75.00 B+

27 202310325332 NABILAH SYAKILLAH OKTAVIANI 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 58.30 75.00 80.00 76.20 A-

28 202310325126 NADIA FADHILATUL UMMAH 16 16 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 90.00 89.50 A

29 202310325118 NADYA SHEVYANI 16 16 85.00 90.00 90.00 0.00 0.00 100.00 88.30 80.00 87.00 86.50 A

30 202310325151 NAFISA SALSABILLA 16 16 85.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 92.00 89.30 A

31 202310325124 NOVAL FEBIANTORO 16 16 95.00 95.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 85.00 90.00 90.50 A

32 202310325379 OLGA GABRIELLINA SHINTA DEWI 16 14 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 87.50 58.30 80.00 82.00 77.20 A-

33 202310325122 PUTRI NASYWA SYAKIRA 16 16 85.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 91.00 89.90 A

34 202310325128 RANDY SAPUTRA 16 15 83.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 56.00 72.00 78.00 73.40 B+

35 202310325102 RESTU GITA HANIDA 16 16 80.00 85.00 90.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 92.00 87.80 A

36 202310325127 RIHADHATUL AISY KAMILAH 16 16 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 84.00 85.60 A

37 202310325190 ROISAH NURUL FATIHAH 16 16 100.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 98.30 95.00 87.00 93.00 A

38 202310325335 SALSA PAULINA RAHMAN 16 15 90.00 0.00 80.00 0.00 0.00 93.75 56.70 95.00 90.00 85.20 A

39 202310325117 SARAH AYU PUTRI SHARIFAH 16 16 90.00 90.00 85.00 0.00 0.00 100.00 88.30 75.00 85.00 84.20 A

40 202310325123 SELVIYANSYAH 16 15 85.00 0.00 90.00 0.00 0.00 93.75 58.30 95.00 92.00 86.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID : 021611078
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325114 SILVIA ASHJDA YUZRAN 16 16 90.00 95.00 95.00 0.00 0.00 100.00 93.30 91.00 87.00 90.80 A

42 202310325164 SITI AULIA ISKANDAR 16 16 100.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 98.30 97.00 92.00 95.60 A

43 202310325157 SUTRIO HOTASI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 53.30 75.00 85.00 77.20 A-

44 202310325106 TENGKU ZAKY FADHLURRACHMAN 16 16 80.00 80.00 90.00 0.00 0.00 100.00 83.30 75.00 87.00 84.00 A

45 202310325104 ULYA RAHMAN MAULANA 16 16 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.30 70.00 80.00 78.70 A-

46 202310325109 WULAN ALFIA ARIFIANI 16 16 90.00 95.00 90.00 0.00 0.00 100.00 91.70 90.00 90.00 91.30 A

47 202310325125 YUSRITA AISYAH ANGGRAINI 16 16 90.00 90.00 92.00 0.00 0.00 100.00 90.70 89.00 90.00 90.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 13:30:00-16:00:00 3A01 MY-308

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2221 / 3 / Riset Operasional

DOSEN UTAMA : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Riset Operasional HARI / WAKTU  Senin / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. RUANG  MY-308
KELAS  3A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 23 September
2024

Pendahuluan, RPS, Kontrak Perkuliahan Riset
Operasional

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 30 September
2024

Program Linier
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 07 Oktober 2024
Metode Simpleks

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 14 Oktober 2024
Model Transportasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 21 Oktober 2024
Metode- metode Transportasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 28 Oktober 2024
Metode Vogel Transportasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 04 November
2024

Quiz/Kisi - kisi Ujian Tengah Semester
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Riset Operasional HARI / WAKTU  Senin / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. RUANG  MY-308
KELAS  3A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 18 November 2024
Pengantar Pengendalian Persediaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 25 November 2024
Biaya simpan (carriying cost/holding cost)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Desember 2024
Metoda Transportasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 09 Desember 2024
Teori Permaianan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Desember 2024
Teori Keputusan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 23 Desember 2024
Jalur Kritis (CPM)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 30 Desember 2024
Quiz dan Kisi-kisi materi Riset Operasional

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2221 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Riset Operasional
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 021611078 /  Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. 
Ruang  : MY-308 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A01 Jml Peserta : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325030 ADELIA SELSABILA DEWI MUNGKASI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310325040 ALFATH AUDRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325012 ALFIYAH DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325006 ALTHAFIA CETTA PUJA H H H H H H I H H H H H H H H H

5 202310325018 ANNISA NURULLITA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325029 ARTA ULI PANGARIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325047 AURA IZAAZ MULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325320 BAYU SLAMET PRAWIRO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310325016 DAVID JULIANUS ANTOLIN HUTAPEA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325044 EKI SAHBUDIN H H H H H H I H H H H H H H H H

11 202310325043 ELSA ALFIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310325045 ESHA RAHMA SAGITA H H H H H H S H H H H H H H I H

13 202310325031 FITRIYANI SUCI SUPARI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325317 INTAN PRIHATINI DEWI H H H H H H H H H H H H H H I H

15 202310325014 JESSICA LAUREN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310325008 KASHAH KHOIRUN NISSA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325004 KELVIN KURNIADININGRAT MADISA H H H H H H I H H H H H H H I H

18 202310325024 LARAS PUSPITA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325314 LINDA THERECYA SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325322 LULA MUSTIKA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325315 MARIA EVANGGELINE SIMBOLON H H H H H H I H H H H H H H H H

22 202310325033 MOHAMMAD SETYA SURYA ZAELANA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310325036 MUHAMMAD FIKHRI AL BUKHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310325023 MUHAMMAD HAMMAM JA`FAR H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310325028 MUHAMMAD RAFIF ADHYASTA H H H H H H I H H H H H H H H H
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26 202310325049 MUTIARA RIZKY RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325318 NAJLA MUTHIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325025 NAJWA NUR FAA`IZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325323 NAJWA ZAHRA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310325027 NAWANG WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310325017 NINDITA AUGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310325021 NOVIA RACHMA SHINTA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325003 OKTAVIA RAMADHANI RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325051 PURWANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310325052 RADEN MOHAMAD HAFIDZ ALAUDIN H H H H H H I H H H H H H H H H

36 202310325319 RADETE BAYU AJI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325038 RINDY PUTRI SUSANTI H H H H H H H S H H H H H H H H

38 202310325009 SITI MASITOH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325020 SYAMEL SABILA DARANI H H H H H H H H H H H H H H I H

40 202310325321 SYARAH NURAINI H H H H H H H H H H H H H H I H

41 202310325019 UZWAH LAILATUZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325022 VIVILYA ANKHSENAMEN LEGI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310325037 YUDO ARSYA RAMADHAN H H H H H H I H H H H H H H H H

44 202310325010 YUSALIMA AULIA NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310325034 ZAKY AMNAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 13/01

Jumlah Hadir 45 45 45 45 45 45 37 44 45 45 45 45 45 45 40 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611078 / Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325030 ADELIA SELSABILA DEWI MUNGKASI 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 95.00 93.00 94.70 A

2 202310325040 ALFATH AUDRIANSYAH 16 16 80.00 80.00 70.00 0.00 0.00 100.00 76.70 75.00 80.00 79.80 A-

3 202310325012 ALFIYAH DAMAYANTI 16 16 85.00 82.00 95.00 0.00 0.00 100.00 87.30 95.00 89.00 91.60 A

4 202310325006 ALTHAFIA CETTA PUJA 16 15 90.00 80.00 95.00 0.00 0.00 93.75 88.30 90.00 90.00 90.00 A

5 202310325018 ANNISA NURULLITA 16 16 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 100.00 100.00 96.00 98.40 A

6 202310325029 ARTA ULI PANGARIBUAN 16 16 85.00 82.00 80.00 0.00 0.00 100.00 82.30 83.00 84.00 85.00 A

7 202310325047 AURA IZAAZ MULYA 16 16 85.00 87.00 80.00 0.00 0.00 100.00 84.00 90.00 91.00 90.20 A

8 202310325320 BAYU SLAMET PRAWIRO 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 85.00 84.30 A

9 202310325016 DAVID JULIANUS ANTOLIN HUTAPEA 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 78.00 79.70 A-

10 202310325044 EKI SAHBUDIN 16 15 80.00 0.00 78.00 0.00 0.00 93.75 52.70 72.00 80.00 73.50 B+

11 202310325043 ELSA ALFIANA 16 16 85.00 90.00 85.00 0.00 0.00 100.00 86.70 92.00 89.00 90.50 A

12 202310325045 ESHA RAHMA SAGITA 16 14 85.00 0.00 60.00 0.00 0.00 87.50 48.30 87.00 85.00 78.50 A-

13 202310325031 FITRIYANI SUCI SUPARI 16 16 90.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 91.70 92.00 90.00 91.90 A

14 202310325317 INTAN PRIHATINI DEWI 16 15 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 58.30 85.00 80.00 78.50 A-

15 202310325014 JESSICA LAUREN 16 16 85.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.30 90.00 93.00 90.90 A

16 202310325008 KASHAH KHOIRUN NISSA 16 16 90.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 86.70 90.00 85.00 88.30 A

17 202310325004 KELVIN KURNIADININGRAT MADISA 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 26.70 82.00 80.00 70.70 B

18 202310325024 LARAS PUSPITA NINGRUM 16 16 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 100.00 100.00 95.00 98.00 A

19 202310325314 LINDA THERECYA SIANTURI 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 100.00 87.00 93.80 A

20 202310325322 LULA MUSTIKA AZAHRA 16 16 86.00 87.00 91.00 0.00 0.00 100.00 88.00 85.00 85.00 87.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID : 021611078
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325315 MARIA EVANGGELINE SIMBOLON 16 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 30.00 79.00 83.00 72.30 B+

22 202310325033 MOHAMMAD SETYA SURYA ZAELANA 16 16 80.00 85.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 75.00 85.00 83.20 A

23 202310325036 MUHAMMAD FIKHRI AL BUKHARI 16 16 80.00 78.00 60.00 0.00 0.00 100.00 72.70 70.00 75.00 75.50 B+

24 202310325023 MUHAMMAD HAMMAM JA`FAR 16 16 90.00 95.00 95.00 0.00 0.00 100.00 93.30 95.00 90.00 93.20 A

25 202310325028 MUHAMMAD RAFIF ADHYASTA 16 15 80.00 0.00 60.00 0.00 0.00 93.75 46.70 72.00 78.00 71.50 B

26 202310325049 MUTIARA RIZKY RAMADHANI 16 16 90.00 95.00 100.00 0.00 0.00 100.00 95.00 95.00 93.00 94.70 A

27 202310325318 NAJLA MUTHIAH 16 16 90.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 91.70 100.00 95.00 96.30 A

28 202310325025 NAJWA NUR FAA`IZAH 16 16 90.00 90.00 100.00 0.00 0.00 100.00 93.30 85.00 92.00 91.00 A

29 202310325323 NAJWA ZAHRA NABILA 16 16 90.00 90.00 100.00 0.00 0.00 100.00 93.30 95.00 97.00 96.00 A

30 202310325027 NAWANG WIJAYANTI 16 16 75.00 72.00 85.00 0.00 0.00 100.00 77.30 72.00 82.00 79.90 A-

31 202310325017 NINDITA AUGUSTIN 16 16 90.00 90.00 100.00 0.00 0.00 100.00 93.30 89.00 95.00 93.40 A

32 202310325021 NOVIA RACHMA SHINTA 16 16 95.00 90.00 100.00 0.00 0.00 100.00 95.00 89.00 94.00 93.30 A

33 202310325003 OKTAVIA RAMADHANI RIANSYAH 16 16 95.00 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 98.30 100.00 95.00 97.70 A

34 202310325051 PURWANINGTYAS 16 16 95.00 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 98.30 100.00 95.00 97.70 A

35 202310325052 RADEN MOHAMAD HAFIDZ ALAUDIN 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 26.70 80.00 78.00 69.90 B

36 202310325319 RADETE BAYU AJI 16 16 80.00 85.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 90.00 87.00 88.50 A

37 202310325038 RINDY PUTRI SUSANTI 16 15 95.00 100.00 100.00 0.00 0.00 93.75 98.30 100.00 98.00 98.20 A

38 202310325009 SITI MASITOH 16 16 90.00 95.00 95.00 0.00 0.00 100.00 93.30 90.00 91.00 92.10 A

39 202310325020 SYAMEL SABILA DARANI 16 15 90.00 90.00 95.00 0.00 0.00 93.75 91.70 95.00 93.00 93.40 A

40 202310325321 SYARAH NURAINI 16 15 85.00 0.00 100.00 0.00 0.00 93.75 61.70 90.00 92.00 85.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2221 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
NAMA MK : Riset Operasional SKS : 3 NID : 021611078
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET OPERASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325019 UZWAH LAILATUZZAHRA 16 16 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 100.00 100.00 96.00 98.40 A

42 202310325022 VIVILYA ANKHSENAMEN LEGI 16 16 80.00 82.00 95.00 0.00 0.00 100.00 85.70 75.00 90.00 85.60 A

43 202310325037 YUDO ARSYA RAMADHAN 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 26.70 72.00 80.00 68.30 B

44 202310325010 YUSALIMA AULIA NURHASANAH 16 16 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 100.00 100.00 98.00 99.20 A

45 202310325034 ZAKY AMNAN 16 16 80.00 80.00 70.00 0.00 0.00 100.00 76.70 72.00 78.00 78.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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